

NYBE 2 P/S

Tingskovparken 9
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 37289752

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

Dirigent

Navn: Erik Toft Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NYBE 2 P/S
Tingskovparken 9
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 37289752
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Steffen Fuchs Andresen, formand
Erik Toft Andresen
Louisa Brix Nikolajsen

Direktion

Erik Toft Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udvikling heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 5.871 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2017 har selskabet indgået aftale om salg af de hidtidige erhvervsejendomsrådgiver aktiviteter. Aktiviteten er overdraget pr. 1. januar 2018, hvorefter selskabet ikke længere er franchisetager i Nybolig Erhverv kæden.

Selskabet har ændret navn fra Nybolig Erhverv Aarhus P/S til NYBE 2 P/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.693.820	13.328.540
Personaleomkostninger	1	(11.661.408)	(12.275.392)
Af- og nedskrivninger		<u>(136.298)</u>	<u>(136.298)</u>
Driftsresultat		5.896.114	916.850
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.220)</u>	<u>(5.770)</u>
Årets resultat		<u>5.870.894</u>	<u>911.080</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.870.894</u>	<u>911.080</u>
		<u>5.870.894</u>	<u>911.080</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.154	271.639
Indretning af lejede lokaler		92.439	123.252
Materielle anlægsaktiver	2	258.593	394.891
Anlægsaktiver		258.593	394.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.662.090	3.628.438
Andre tilgodehavender		365.283	177.266
Periodeafgrænsningsposter		27.610	27.927
Tilgodehavender		12.054.983	3.833.631
Likvide beholdninger		6.020.769	4.349.507
Omsætningsaktiver		18.075.752	8.183.138
Aktiver		18.334.345	8.578.029

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.768.804	897.910
Egenkapital		7.268.804	1.397.910
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.995.809	895.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.478.931	1.593.001
Anden gæld	3	4.590.801	4.691.922
Kortfristede gældsforpligtelser		11.065.541	7.180.119
Gældsforpligtelser		11.065.541	7.180.119
Passiver		18.334.345	8.578.029
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	897.910	1.397.910
Årets resultat	0	5.870.894	5.870.894
Egenkapital ultimo	500.000	6.768.804	7.268.804

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.929.876	11.545.247
Pensioner	68.821	77.688
Andre omkostninger til social sikring	90.909	63.116
Andre personaleomkostninger	571.802	589.341
	11.661.408	12.275.392
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	377.124	154.065
Kostpris ultimo	377.124	154.065
 Af- og nedskrivninger primo	(105.485)	(30.813)
Årets afskrivninger	(105.485)	(30.813)
Af- og nedskrivninger ultimo	(210.970)	(61.626)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.154	92.439
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.822.717	881.766
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.521.358	2.761.202
Andre skyldige omkostninger	1.246.726	1.048.954
	4.590.801	4.691.922

Noter

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Leasingkontrakt vedrørende bil. Leasingperioden udløber 03.07.2018. Restforpligtelsen pr. 31.12.2017 udgør 85 t.kr.

Leasingkontrakt vedrørende kopimaskiner. Kontrakten udløber 30.09.2018. Restforpligtelsen pr. 31.12.2017 udgør 29 t.kr. Kontrakten er overdraget til køber ved salget af aktiviteterne pr. 1. januar 2018.

Huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Kontrakten kan tidligst opsiges til flytning den 01.09.2019. Restforpligtelsen pr. 31.12.2017 udgør 896 t.kr. Kontrakten er overdraget til køber ved salget af aktiviteterne pr. 1. januar 2018.
